Pneumatischer Wagenheber 3t mit
3 Luftkissen 140/380 mm

72251-3
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Details

Artikelnummer

EAN

Lange (mm)

Breite (mm)

Hbéhe (mm)

Tragkraft (kg)

Min. Hubhohe (mm)
Max. Hubhéhe (mm)
Gummikissendurchmesser (mm)
Hydraulisch
VerbindungsgrolRe (")
Maximaldruck (bar)

Arbeitstemperatur (°C)

72251-3

8712418408683

630

350

1230

3000

140

380

240

Nein

3/8

8

-20°C/ +65°C
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