



Pneumatischer Wagenheber 3t mit 3 Luftkissen 140/380 mm

72251-3





Details

Artikelnummer	72251-3
EAN	8712418408683
Länge (mm)	630
Breite (mm)	350
Höhe (mm)	1230
Tragkraft (kg)	3000
Min. Hubhöhe (mm)	140
Max. Hubhöhe (mm)	380
Gummikissendurchmesser (mm)	240
Hydraulisch	Nein
Verbindungsgröße (")	3/8
Maximaldruck (bar)	8
Arbeitstemperatur (°C)	-20°C / +65°C
Räder	Ja
Anzahl Räder	2
Radgröße (mm)	50

